EXTRATO CONTRATO- BANCO DO BRASIL S.A 

Espécie: Extrato de Contrato de Financiamento mediante abertura de crédito n° 40/00102-4. 

Contratante: Município de Realeza. Contratado: Banco do Brasil S.A CNPJ 00.000.000/0001-91. 

Objetivo: Financiamento. Valor R$ 4.950.000 (quatro milhões novecentos e cinquenta mil reais). 

Data da assinatura: 29/12/2025. Assina Paulo Cezar Casaril, pelo Município de Realeza/PR.